Usr: BIPA

MUSEO FEDERICO SILVA ESCULTURA CONTEMPORANEA

SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2022 al 31/jul./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4399)

Fecha y [ 05/ago./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 03:26 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4141-01-01 INGRESOS POR TAQUILLA $36,635.00 $0.00 $12,475.00 $49,110.00
P00350 01/07/2022 ID: 73 INGRESOS POR TAQUILLA (INGRESO DE TAQUILLA DEL 24 AL 30 DE JUNI $0.00 $1,280.00 $37,915.00
P00351 08/07/2022 ID: 74 INGRESOS POR TAQUILLA (INGRESO DE TAQUILLA DEL 01 AL 07 DE JULI $0.00 $1,970.00 $39,885.00
P00363 15/07/2022 ID: 77 INGRESOS POR TAQUILLA (INGRESO DE TAQUILLA DEL 08 AL 14 DE JULI $0.00 $2,435.00 $42,320.00
P00366 22/07/2022 ID: 80 INGRESOS POR TAQUILLA (INGRESO DE TAQUILLA DEL 15 AL 21 DE JULI $0.00 $2,415.00 $44,735.00
P00400 29/07/2022 ID: 90 INGRESOS POR TAQUILLA (INGRESO DE TAQUILLA DEL 22 AL 28 DE JULI $0.00 $4,375.00 $49,110.00
4151-01-01 LIBROS PUBLICADOS POR EL MFS $5,490.00 $0.00 $2,450.00 $7,940.00
P00352 08/07/2022 ID: 75 LIBROS PUBLICADOS POR EL MFS (INGRESO POR VENTA DE LIBROS PR $0.00 $100.00 $5,590.00
P00364 15/07/2022 ID: 78 LIBROS PUBLICADOS POR EL MFS (INGRESO POR VENTA DE LIBROS PR $0.00 $250.00 $5,840.00
P00367 22/07/2022 ID: 81 LIBROS PUBLICADOS POR EL MFS (INGRESO POR VENTA DE LIBROS PR $0.00 $2,100.00 $7,940.00
4171-01-01 MERCANCIAS EN CONSIGNACION $250.00 $0.00 $520.00 $770.00
P00365 15/07/2022 ID: 79 MERCANCIAS EN CONSIGNACION (INGRESO POR VENTA DE LIBRO EN C $0.00 $300.00 $550.00
P00368 22/07/2022 ID: 82 MERCANCIAS EN CONSIGNACION (INGRESO POR VENTA DE LIBROS EN $0.00 $220.00 $770.00
4221-001 TRANSFERENCIAS SERVICIOS PERSONALES (HONORARI( $988,728.00 $0.00 $164,788.00 $1,153,516.00
P00357 14/07/2022 ID: 76 TRANSFERENCIAS SERVICIOS PERSONALES (HONORARIOS ASIMILABES $0.00 $82,394.00 $1,071,122.00
P00399 28/07/2022 ID: 89 TRANSFERENCIAS SERVICIOS PERSONALES (HONORARIOS ASIMILABES $0.00 $82,394.00 $1,153,516.00
4221-002 TRANSFERENCIAS GASTO CORRIENTE $469,203.21 $0.00 $417,923.08 $887,126.29
P00336 01/07/2022 ID: 67 TRANSFERENCIAS GASTO OPERACION (SUBSIDIO) (GASTOS DE OPERA $0.00 $272,560.17 $741,763.38
P00341 05/07/2022 ID: 68 TRANSFERENCIAS GASTO OPERACION (SUBSIDIO) (GASTOS DE OPERA! $0.00 $15,871.96 $757,635.34
P00342 05/07/2022 ID: 69 TRANSFERENCIAS GASTO OPERACION (SUBSIDIO) (GASTOS DE OPERA $0.00 $3,418.86 $761,054.20
P00343 05/07/2022 ID: 70 TRANSFERENCIAS GASTO OPERACION (SUBSIDIO) (GASTOS DE OPERA $0.00 $2,281.78 $763,335.98
P00344 05/07/2022 ID: 71 TRANSFERENCIAS GASTO OPERACION (SUBSIDIO) (GASTOS DE OPERA $0.00 $2,828.40 $766,164.38
P00345 05/07/2022 ID: 72 TRANSFERENCIAS GASTO OPERACION (SUBSIDIO) (GASTOS DE OPERA! $0.00 $68,025.29 $834,189.67
P00390 26/07/2022 ID: 83 TRANSFERENCIAS GASTO OPERACION (SUBSIDIO) (GASTOS DE OPERA $0.00 $7,800.61 $841,990.28
P00391 26/07/2022 ID: 84 TRANSFERENCIAS GASTO OPERACION (SUBSIDIO) (GASTOS DE OPERA! $0.00 $14,679.68 $856,669.96
P00392 26/07/2022 ID: 85 TRANSFERENCIAS GASTO OPERACION (SUBSIDIO) (GASTOS DE OPERA $0.00 $2,122.81 $858,792.77
P00393 26/07/2022 ID: 86 TRANSFERENCIAS GASTO OPERACION (SUBSIDIO) (GASTOS DE OPERA! $0.00 $9,860.00 $868,652.77
P00394 26/07/2022 ID: 87 TRANSFERENCIAS GASTO OPERACION (SUBSIDIO) (GASTOS DE OPERA $0.00 $1,862.88 $870,515.65
P00395 26/07/2022 ID: 88 TRANSFERENCIAS GASTO OPERACION (SUBSIDIO) (GASTOS DE OPERA! $0.00 $16,610.64 $887,126.29
4221-003 TRANSFERENCIAS SERVICIOS PERSONALES (CONFIANZA $462,897.12 $0.00 $0.00 $462,897.12
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MUSEO FEDERICO SILVA ESCULTURA CONTEMPORANEA
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2022 al 31/jul./2022

Fecha y | 05/ago./2022

Usr: BIPA Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4399)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 03:26 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
Total : 1,963,203.33 0.00 598,156.08 2,561,359.41
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